
ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
303140 г. Болхов  Орловской области  ул. Ленина 35    тел.  8 (486 40) 2-43-54, факс 8 (486 40) 2-43-54 

                                                                                   

  

ПРИКАЗ 

 

  от 20.05.2022  №  140а    

              О направлении на курсы руководителей ОУ 

 

 В соответствии с приказом  Департамента образования Орловской 

области № 201 от 24 февраля 2022 года «Об утверждении регионального 

плана-графика («дорожной карты») по введению и реализации 

обновленных федеральных государственных образовательных стандартов 

начального общего и основного общего образования в 

общеобразовательных организациях Орловской области»  на основании  

письма БУДПО ИРО от 6 мая 2022г. № 8770-8796,  с целью подготовки к 

введению в муниципальных общеобразовательных учреждениях 

Болховского района обновленных ФГОС    ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить на курсы повышения квалификации для 

руководителей общеобразовательных организаций по программе 

«Управление общеобразовательной организацией в условиях 

обновлѐнных ФГОС начального общего и основного общего 

образования»: 

1.1.В период с   24по 30 мая 2022г. 

 Баеву  О.В., директора МБОУ «Гимназия г. 

Болхова»; 

 Сахарову  В.  А., директора МБОУ СОШ № 3. 

1.2. В период  7 - 14 июня 2022г. 

 Зюзину Н.М., директора МБОУ «ООШ № 2 имени 

воина-интернационалиста Николая Винокурова»; 

 Левину Н.В., директора МБОУ «Фатневская СОШ 

им. Героя Советского Союза С.М. Сидоркова.  

2. Контроль за исполнением приказа  возложить на Гуляеву 

Е.А., заместителя начальника Отдела.  

 

 

  
 

 

Начальник Отдела                     

 

 

 

Т.А. Анисимова 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 


